Ilma. Sra. Oficiala do 1º Ofício de Registro de Imóveis e Títulos e Documentos

de Lucas do Rio Verde-MT
R E Q U E R I M E N T O
Nome _____________________________________________________, portador (a) da CI-RG nº__________________________________, CPF nº ____________________, nacionalidade_________________, profissão________________________________ data de nascimento______________________, nome do pai, ___________________________________________________________, nome da mãe,______________________________________________________________,
e-mail:______________________________________________, casado (a) com Nome _____________________________________________________, portador (a) da CI-RG nº__________________________________, CPF nº ____________________, nacionalidade_________________, profissão________________________________ data de nascimento______________________, nome do pai,____________________________________________________________, nome mãe,___________________________________________________________________,
e-mail:______________________________________________, residentes e domiciliados na ______________________________________________________, Bairro _________________________,  vem à presença de Vossa Senhoria requerer a UNIFICAÇÃO dos dos Lotes ____, ____ , ____ e ____ da Quadra _____ do Loteamento _______________, matriculados sob nºs _________, ________, _________ e _________ deste CRI, gerando o Lote: _________, e todas e quaisquer averbações que se façam necessárias, conforme documentação em anexo.
Nestes termos,

Pede deferimento.

Lucas do Rio Verde, ___ de _____________ de 2020.
_________________________________________
                            _________________________________________